
Město Zásmuky, IČO 00235954 KEO4 1.9.3 UP002

Návrh rozpočtu (plán výnosů a nákladů) roku 2022

Filtr:

Třídění:
Součtování:

AU je v intervalu 0110 až 0299 a SU je v množině 501 až 599, 601 až 699
SU vzestupně
AU vzestupně

ParAU Org2Nst+Zdr+UZ NázevSU Pol Org
Schválený

rozpočet 2021
Upravený

rozpočet 2021
Návrh rozpočtu

2022
Skutečnost

2021
87 051,47208 000,00208 000,00 172 000,00SU 501 Spotřeba materiálu

27 683,9451 000,0051 000,00 30 000,00SU 502 Spotřeba energie

63 484,2393 000,0093 000,00 73 000,00SU 511 Opravy a udržování

100 225,65152 200,00152 200,00 146 000,00SU 518 Ostatní služby

100 166,00118 000,00118 000,00 125 000,00SU 521 Mzdové náklady

10 478,0020 100,0020 100,00 17 700,00SU 524 Zákonné sociální pojištění

7 067,0018 300,0018 300,00 18 300,00SU 531 Daň silniční

0,002 000,002 000,00 2 000,00SU 538 Jiné daně a poplatky

0,005 100,005 100,00 200,00SU 549 Ostatní náklady z činnosti

1 770 448,001 855 400,001 855 400,00 2 089 800,00SU 551 Odpisy dlouhodobého majetku

1 456,0010 000,0010 000,00 10 000,00SU 554 Prodané pozemky

0,001 000,001 000,00 1 000,00SU 556 Tvorba a zúčtování opravných položek

7 474,000,000,00 0,00SU 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

5 - NÁKLADY 2 685 000,002 175 534,292 534 100,002 534 100,00

ParAU Org2Nst+Zdr+UZ NázevSU Pol Org
Schválený

rozpočet 2021
Upravený

rozpočet 2021
Návrh rozpočtu

2022
Skutečnost

2021
30 507,4852 000,0052 000,00 52 500,00SU 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků

547 856,84551 500,00551 500,00 619 000,00SU 602 Výnosy z prodeje služeb

1 555 916,501 720 000,001 720 000,00 1 903 000,00SU 603 Výnosy z pronájmu

8 617,1510 500,0010 500,00 10 500,00SU 604 Výnosy z prodaného zboží

5 000,00200 000,00200 000,00 100 000,00SU 647 Výnosy z prodeje pozemků

5 158,00100,00100,00 0,00SU 649 Ostatní výnosy z činnosti

6 - VÝNOSY 2 685 000,002 153 055,972 534 100,002 534 100,00

Plán hospodářského výsledku celkem (Výnosy - Náklady) 0,00-22 478,320,000,00

Počet záznamů: 80

1/1


